
1. График проведения промежуточной аттестации обучающихся 5-х классов: 

ФИО учителя  

Предметы 

Форма проведения 

промежуточной 

аттестации 

Сроки проведения 

промежуточной аттестации 

Лавренчук К.И. Английский язык  Контрольная работа 10.04.2024 15.30 
Алексеева И.Г. Биология Контрольная работа 08.04.2024 15.30 
Радькова Е.Ю. География Контрольная работа 09.04.2024 15.30 
Письменная А.И. История Контрольная работа 11.04.2024 15.30 
Ткачук О.В. Литература Контрольная работа 13.04.2024 15.30 
Ильинова С.В. Математика Контрольная работа 12.04.2024 15.30 
Ткачук О.В. Русский язык Контрольная работа 15.04.2024 15.30 
Сиротченко Е.Ю. ИЗО Тест 11.04.2024 16.30 
Хирьянов С.В. Технология Тест 09.04.2024 16.30 
Топузиди С.С. Физическая культура Тест 08.04.2024 16.30 
Щептева Т.В. Музыка Тест   10.04.2024 16.30 

 

2.  График проведения консультаций по учебным предметам обучающихся 5-х 

классов: 

ФИО учителя Предметы Сроки проведения консультаций 

1 консультация 2 консультация 
Ткачук О.В. Русский язык 02.11.2023 09.00-09.45 25.03.2024 09.00-09.45 
Ткачук О.В. Литература 02.11.2023 09.50-10.35 25.03.2024 10.40-11.25 
Лавренчук К.И. Английский язык  30.10.2023 09.00-09.45 25.03.2024 11.30-12.05 
Письменная А.И. История 27.10.2023 14.30-15.15 25.03.2024 09.50-10.35 
Ильинова С.В. Математика  30.10.2023 09.50-10.35 27.03.2024 10.40-11.25 
Алексеева И.Г. Биология 30.10.2023 10.40-11.25 27.03.2024 09.50-10.35 
Хирьянов С.В. Технология 30.10.2022 12.20-13.05 27.03.2024 11.30-12.05 
Радькова Е.Ю. География 30.10.2022 11.30-12.05 28.03.2024 09.50-10.35 
Письменная А.И. ОДНКНР 27.10.2023 15.20-16.05 28.03.2024 10.40-11.25 
Топузиди С.С. Физическая культура 27.10.2023 16.10-16.55 28.03.2024 11.30-12.05 
Сиротченко Е.Ю./. 

Щептева Т.В. 
Искусство (ИЗО и музыка) 02.11.2023 10.40-11.25 28.03.2024 12.10-12.55 

 

  



 
1. График проведения промежуточной аттестации обучающихся 6-х классов: 

ФИО учителя  

Предметы 

Форма проведения 

промежуточной 

аттестации 

Сроки проведения 

промежуточной аттестации 

Лавренчук К.И. Английский язык  Контрольная работа 10.04.2024 15.30 
Алексеева И.Г. Биология Контрольная работа 08.04.2024 15.30 
Радькова Е.Ю. География Контрольная работа 09.04.2024 15.30 
Письменная А.И. История Контрольная работа 11.04.2024 15.30 
Ткачук О.В. Литература Контрольная работа 13.04.2024 15.30 
Ильинова С.В. Математика Контрольная работа 12.04.2024 15.30 
Ткачук О.В. Русский язык Контрольная работа 15.04.2024 15.30 
Сиротченко Е.Ю. ИЗО Тест 11.04.2024 16.30 
Хирьянов С.В. Технология Тест 09.04.2024 16.30 
Топузиди С.С. Физическая культура Тест 08.04.2024 16.30 
Щептева Т.В. Музыка Тест   10.04.2024 16.30 

 

1.  График проведения консультаций по учебным предметам обучающихся 6-х 

классов: 

ФИО учителя Предметы Сроки проведения консультаций 

1 консультация 2 консультация 
Ткачук О.В. Русский язык 02.11.2023 09.00-09.45 25.03.2024 10.40-11.25 
Ткачук О.В. Литература 02.11.2023 09.50-10.35 25.03.2024 09.00-09.45 
Лавренчук К.И. Английский язык  30.10.2023 09.50-10.35 25.03.2024 09.50-10.35 
Письменная А.И. История 27.10.2023 15.20-16.05 25.03.2024 11.30-12.05 
Ильинова С.В. Математика  30.10.2023 09.00-09.45 27.03.2024 10.40-11.25 
Алексеева И.Г. Биология 30.10.2023 11.30-12.15 27.03.2024 11.30-12.05 
Хирьянов С.В. Технология 30.10.2022 10.40-11.25 27.03.2024 09.50-10.35 
Радькова Е.Ю. География 30.10.2022 12.10-12.55 28.03.2024 12.10-12.55 
Письменная А.И. ОДНКНР 27.10.2023 14.30-15.15 28.03.2024 11.30-12.05 
Топузиди С.С. Физическая культура 27.10.2023 16.10-16.55 28.03.2024 10.40-11.25 
Сиротченко Е.Ю./. 

Щептева Т.В. 
Искусство (ИЗО и музыка) 02.11.2023 10.40-11.25 28.03.2024 09.00-9.45 

 

 

  



 
1. График проведения промежуточной аттестации обучающихся 7-х классов: 

ФИО учителя  

Предметы 

Форма проведения 

промежуточной 

аттестации 

Сроки проведения 

промежуточной 

аттестации 
Лавренчук К.И. Английский язык  Контрольная работа 10.04.2024 15.30 
Алексеева И.Г. Биология Контрольная работа 08.04.2024 16.30 
Радькова Е.Ю. География Контрольная работа 09.04.2024 16.30 
Письменная А.И. История Контрольная работа 11.04.2024 16.30 
Жарикова А.А. Литература Контрольная работа 13.04.2024 15.30 
Латушкина И.В. Математика (алгебра и 

геометрия) 

Контрольная работа 12.04.2024 15.30 

Жарикова А.А. Русский язык Контрольная работа 15.04.2024 15.30 
Янчук Т.А.. Информатика  Контрольная работа 16.04.2024 15.30 
Герасимов К.В. Обществознание Контрольная работа 17.04.2024 15.30 
Сиротченко Е.Ю. ИЗО  Тест 08.04.2024 15.30 
Кальнов С.А. ОБЖ Тест 10.04.2024 15.30 
Хирьянов С.В. Технология Тест 09.04.2024 15.30 
Зайцева Г.П. Физика Тест 18.04.2024 15.30 
Топузиди С.С. Физическая культура Тест 11.04.2024 15.30 
Щептева Т.В. Музыка Тест 12.04.2024              16.30 

 

2.  График проведения консультаций по учебным предметам обучающихся 7-х 

классов: 

ФИО учителя Предметы Сроки проведения консультаций 

1 консультация 2 консультация 
Радькова Е.Ю. География 04.12.2023 14.30-15.15 28.03.2024 11.30-12.05 
Герасимов К.В. Обществознание 04.12.2023 15.00-15.45 28.03.2024 09.50-10.35 
Зайцева Г.П. Физика 05.12.2023 14.30-15.15 28.03.2024 09.00-09.45 
Янчук Т.А. Информатика  07.12.2023 14.30-15.15 25.03.2024 10.40-11.25 
Жарикова А.А. Русский язык 08.12.2023 14.30-15.15 25.03.2024 09.00-09.45 
Жарикова А.А. Литература 06.12.2023 14.30-15.15 25.03.2024 09.50-10.35 
Лавренчук К.И. Английский язык  06.12.2023 15.20-16.05 27.04.2024 10.40-11.25 
Письменная А.И. История 08.12.2022 15.20-16.05 29.03.2024 09.00-09.45 
Сиротченко Е.Ю./ 

Щептева Т.В. 
ИЗО /музыка 12.12.2023 15.20-16.05 25.03.2024 11.30-12.05 

Топузиди С.С. Физическая культура 11.12.2023 15.20-16.05 28.03.2024 12.10-12.55 
Хирьянов С.В. Технология 07.12.2023 15.20-16.05 27.04.2024 11.30-12.05 
Алексеева И.Г. Биология 12.12.2023 14.30-15.15 27.04.2024 09.00-09.45 
Латушкина И.В. Математика (алгебра и 

геометрия) 

11.12.2023 14.30-15.15 27.04.2024 09.50-10.35 

 

  



 
1. График проведения промежуточной аттестации обучающихся 8-х классов: 

ФИО учителя  

Предметы 

Форма проведения 

промежуточной 

аттестации 

Сроки проведения 

промежуточной 

аттестации 
Лавренчук К.И. Английский язык  Контрольная работа 10.04.2024 15.30 
Алексеева И.Г.. Биология Контрольная работа 08.04.2024 16.30 
Радькова Е.Ю. География Контрольная работа 09.04.2024 16.30 
Письменная А.И. История Контрольная работа 11.04.2024 16.30 
Ромашова Н.Н. Литература Контрольная работа 19.04.2024 15.30 
Латушкина И.В.. Математика (алгебра и 

геометрия) 

Контрольная работа 12.04.2024 15.30 

Ромашова Н.Н. Русский язык Контрольная работа 15.04.2024 15.30 
Янчук Т.А.. Информатика Контрольная работа 16.04.2024 15.30 
Алексеева И.Г. Химия  Контрольная работа 17.04.2024 15.30 
Герасимов К.В. Обществознание Контрольная работа 17.04.2024 16.30 
Сиротченко Е.Ю. ИЗО  Тест 08.04.2024 15.30 
Зайцева Г.П. Физика Контрольная работа 18.04.2024 15.30 
Топузиди С.С. Физическая культура Тест 11.04.2024 15.30 
Кальнов С.А. ОБЖ Тест 10.04.2024 15.30 
Хирьянов С.В.. Технология Тест 09.04.2024 15.30 
Щептева Т.В. Музыка Тест 12.04.2024             16.30 

 

2.  График проведения консультаций по учебным предметам обучающихся 8-х 

классов: 

ФИО учителя Предметы Сроки проведения консультаций 

1 консультация 2 консультация 
Латушкина И.В. Математика (алгебра и 

геометрия) 

11.12.2023 15.20-16.05 25.03.2024 09.00-09.45 

Хирьянов С.В. Технология 07.12.2023 14.20-15.05 25.03.2024 11.30-12.05 
Радькова Е.Ю. География 04.12.2023 15.20-16.05 25.03.2024 09.50-10.35 
Герасимов К.В. Обществознание 04.12.2023 16.10-16.55 25.03.2024 10.40-11.25 
Письменная А.И. История 08.12.2023 15.20-16.05 27.03.2024 09.00-09.45 
Лавренчук К.И. Английский язык  06.12.2023 16.10-16.55 28.04.2024 09.00-09.45 
Ромашова Н.Н. Русский язык 06.12.2023 15.20-16.05 27.03.2023 09.50-10.35 
Ромашова Н.Н. Литература 06.12.2023 14.20-15.05 28.04.2024 09.50-10.35 
Зайцева Г.П. Физика 05.12.2023 15.20-16.05 29.03.2024 09.00-09.45 
Янчук Т.А. Информатика  07.12.2023 16.10-16.55 29.03.2024 09.50-10.35 
Топузиди С.С. Физическая культура 11.12.2023 14.20-15.05 29.03.2024 11.30-12.05 

Кальнов С.А. ОБЖ 05.12.2023 14.20-15.05 27.03.2024 10.40-11.25 
Сиротченко Е.Ю./  ИЗО / музыка 12.12.2023 14.20-15.05 28.04.2024 11.30-12.05 

Алексеева И.Г. Биология 12.12.2023 15.20-16.05 28.04.2024 10.40-11.25 
Алексеева И.Г. Химия 05.12.2023 14.20-15.05 27.03.2024 10.40-11.25 

 

  



1. График проведения промежуточной аттестации обучающихся 9-х классов: 

ФИО учителя  

Предметы 

Форма проведения 

промежуточной 

аттестации 

Сроки проведения 

промежуточной 

аттестации 
Лавренчук К.И. Английский язык  Контрольная работа 10.04.2024 15.30 
Алексеева И.Г. Биология Контрольная работа 08.04.2024 16.30 
Радькова Е.Ю. География Контрольная работа 09.04.2024 16.30 
Письменная А.И. История Контрольная работа 11.04.2024 16.30 
Жарикова А.А Литература Контрольная работа 19.04.2024 15.30 
Латушкина И.В. Математика (алгебра и 

геометрия) 

Контрольная работа 12.04.2024 15.30 

Жарикова А.А. Русский язык Контрольная работа 15.04.2024 15.30 
Янчук Т.А. Информатика  Контрольная работа 16.04.2024 15.30 
Алексеева И.Г. Химия  Контрольная работа 19.04.2024 16.30 
Герасимов К.В. Обществознание Контрольная работа 17.04.2024 15.30 
Зайцева Г.П. Физика Контрольная работа 18.04.2024 15.30 
Кальнов С.С. ОБЖ Тест 10.04.2024 15.30 
Топузиди С.С. Физическая культура Тест 11.04.2024 15.30 

 

2.  График проведения консультаций по учебным предметам обучающихся 9-х 

классов: 

ФИО учителя Предметы Сроки проведения консультаций 

1 консультация 2 консультация 
Алексеева И.Г. Биология 18.12.2023 15.20-16.05 25.03.2024 09.00-09.45 
Алексеева И.Г. Химия 21.12.2023 14.20-15.05 28.03.2024 09.00-09.45 
Зайцева Г.П. Физика 22.12.2023 14.20-15.05 28.03.2024 09.50-10.35 
Янчук Т.А. Информатика 20.12.2023 16.10-16.55 29.03.2023 10.40-11.25 
Жарикова А.А. Русский язык 18.12.2023 14.20-15.05 27.03.2023 09.00-09.45 
Жарикова А.А. Литература 20.12.2023 14.20-15.05 25.03.2024 11.30-12.05 
Письменная А.И. История 19.04.2023 15.20-16.05 27.03.2023 09.50-10.35 
Лавренчук К.И. Английский язык  20.12.2023 15.20-16.05 27.03.2023 10.40-11.25 
Радькова Е.Ю. География 22.12.2023 15.20-16.05 28.03.2024 10.40-11.25 
Герасимов К.В. Обществознание 21.12.2023 15.20-16.05 29.03.2023 09.50-10.35 
Латушкина И.В. Математика (алгебра и 

геометрия) 

19. 12.2023 14.20-15.05 25.03.2024 09.50-10.35 

Кальнов С.А. ОБЖ 19. 12.2023 16.10-16.55 25.03.2024 12.10-12.55 
Топузиди С.С. Физическая культура 18.12.2023 16.10-16.55 28.03.2024 11.30-12.05 

 

  



 
1. График проведения промежуточной аттестации обучающихся 10-х классов: 

ФИО учителя  

Предметы 

Форма проведения 

промежуточной 

аттестации 

Сроки проведения 

промежуточной аттестации 

Лавренчук К.И. Английский язык  Контрольная работа 28.12.2023 14.30 10.04.2024 15.30 
Алексеева И.Г. Биология Контрольная работа 29.12.2023 15.30 08.04.2024 15.30 
Радькова Е.Ю. География Контрольная работа 09.01.2024 15.30 09.04.2024 15.30 
Письменная А.И. История Контрольная работа 10.01.2024 15.30 11.04.2024 15.30 
Ромашова Н.Н.. Литература Контрольная работа 11.01.2024 15.30 15.04.2024 15.30 
Иванова И.А. Математика  Контрольная работа 12.01.2024 15.30 12.04.2024 15.30 
Ромашова Н.Н.. Русский язык Контрольная работа 15.01.2024 15.30 19.04.2024 15.30 
Янчук Т.А. Информатика  Контрольная работа 16.01.2024 15.30 16.04.2024 15.30 
Алексеева И.Г. Химия Контрольная работа 17.01.2024 15.30 19.04.2024 15.30 

Герасимов К.В. Обществознание  Контрольная работа 18.01.2024 15.30 17.04.2024 15.30 

Зайцева Г.П. Физика Контрольная работа 19.01.2024 15.30 18.04.2024 15.30 

Кальнов С.А. ОБЖ Тест 29.12.2024 15.30 10.04.2024 16.30 

Топузиди С.С. Физическая культура Тест 30.12.2024 15.30 11.04.2024 16.30 

 

2.  График проведения консультаций по учебным предметам обучающихся 10-х 

классов: 

ФИО учителя Предметы Сроки проведения консультаций 

1 консультация 2 консультация 
Кальнов С.А. ОБЖ 18.12.2023 15.20-16.05 25.03.2024 11.30-12.05 

Иванова И.А. Математика  19.12.2023 15.20-16.05 25.03.2024 09.50-10.35 
Алексеева И.Г. Химия 21.12.2023 15.20-16.05 25.03.2024 10.40-11.25 

Алексеева И.Г. Биология 18.12.2023 14.20-15.05 29.03.2024 09.00-09.45 

Зайцева Г.П. Физика 22.12.2023 15.20-16.05 25.03.2024 12.10-12.55 

Янчук Т.А. Информатика  20.12.2023 15.20-16.05 29.03.2024 11.30-12.05 

Лавренчук К.И. Английский язык  20.12.2023 14.20-15.05 28.04.2024 09.50-10.35 

Письменная А.И. История 19.12.2023 14.20-15.05 28.04.2024 09.00-09.45 

Ромашова Н.Н.. Русский язык 21.12.2023 14.20-15.05 28.04.2024 10.40-11.25 

Ромашова Н.Н.. Литература 22.12.2023 14.20-15.05 29.03.2024 09.50-10.35 

Топузиди С.С. Физическая культура 20.12.2023 16.10-16.55 29.03.2024 12.10-12.55 

Радькова Е.Ю. География 22.12.2023 16.10-16.55 29.03.2024 10.40-11.25 

Герасимов К.В. Обществознание  22.12.2023 15.20-16.05 28.04.2024 11.30-12.05 

 

 

  



 
1. График проведения промежуточной аттестации обучающихся 11-х классов: 

ФИО учителя  

Предметы 

Форма проведения 

промежуточной 

аттестации 

Сроки проведения 

промежуточной аттестации 

Лавренчук К.И. Английский язык  Контрольная работа 28.12.2023 14.30 10.04.2024 15.30 
Алексеева И.Г. Биология Контрольная работа 29.12.2023 15.30 08.04.2024 15.30 
Радькова Е.Ю. География Контрольная работа 09.01.2024 15.30 09.04.2024 15.30 
Письменная А.И. История Контрольная работа 10.01.2024 15.30 11.04.2024 15.30 
Ткачук О.В. Литература Контрольная работа 11.01.2024 15.30 15.04.2024 15.30 
Латушкина И.В. Математика  Контрольная работа 12.01.2024 15.30 12.04.2024 15.30 
Ромашова Н.Н. Русский язык Контрольная работа 15.01.2024 15.30 19.04.2024 15.30 
Янчук Т.А. Информатика  Контрольная работа 16.01.2024 15.30 16.04.2024 15.30 
Алексеева И.Г. Химия Контрольная работа 17.01.2024 15.30 19.04.2024 15.30 
Герасимов В.К. Обществознание  Контрольная работа 18.01.2024 15.30 17.04.2024  15.30 
Зайцева Г.П. Физика Контрольная работа 19.01.2024 15.30 18.04.2024 15.30 
Кальнов С.А. ОБЖ Тест 29.12.2024 15.30 10.04.2024 15.30 
Письменная А.И. 

Янчук Т.А. 
Индивидуальный 

проект 

Проектная работа 18.01.2024 16.30 17.04.2024 16.30 

Топузиди С.С. Физическая культура Тест 17.12.2024 16.30 18.04.2024 16.30 

 

2.  График проведения консультаций по учебным предметам обучающихся 11-х 

классов: 

ФИО учителя Предметы Сроки проведения консультаций 

1 консультация 2 консультация 
Кальнов С.А. ОБЖ 18.12.2023 14.20-15.05 25.03.2024 09.00-09.45 

Иванова И.А. Математика  19.12.2023 16.10-16.55 25.03.2024 10.40-11.25 
Алексеева И.Г. Химия 21.12.2023 16.10-16.55 25.03.2024 09.50-10.30 

Алексеева И.Г. Биология 18.12.2023 16.10-16.55 29.03.2024 09.50-10.30 

Зайцева Г.П. Физика 22.12.2023 16.10-16.55 25.03.2024 11.30-12.05 

Янчук Т.А. Информатика  19.12.2023 14.20-15.05 29.03.2024 09.00-09.45 

Лавренчук К.И. Английский язык  18.12.2023 15.20-16.05 28.03.2024 10.40-11.25 

Письменная А.И. История 20.12.2023 15.20-16.05 28.03.2024 09.50-10.30 

Ромашова Н.Н.. Русский язык 21.12.2023 15.20-16.05 28.03.2024 09.00-09.45 

Ромашова Н.Н.. Литература 22.12.2023 15.20-16.05 29.03.2024 09.00-09.45 

Письменная А.И. Индивидуальный проект 20.12.2023 14.20-15.05 28.03.2024 11.30-12.05 

Топузиди С.С. Физическая культура 20.12.2023 16.10-16.55 29.03.2024 12.10-12.55 

Радькова Е.Ю. География 22.12.2023 14.20-15.05 28.03.2024 12.10-12.55 

Герасимов К.В Обществознание  21.12.2023 14.20-15.05 25.03.2024 12.10-12.55 

 

 


